АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023 № 1646
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрация
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 15.08.2023 № 1080

В соответствии с Положением о персонифицированном дополнительном
образовании детей на территории муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденном постановлением
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 25.08.2020 № 1051 (с изменениями, внесенными и
утвержденными постановлениями администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.08.2021 № 872,
от 03.12.2021 № 1409, от 20.04.2022 № 425, от 19.08.2022 № 925),
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в программу
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области (далее – программа персонифицированного
финансирования), утвержденную постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
15.08.2023 № 1080, изложив строку 8 таблицы раздела «I. Параметры системы
персонифицированного финансирования» в следующей редакции:

«8 1,5% на администрирование, рублей 53 000»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

3. Изменения, утвержденные настоящим постановлением, вступают
в силу с 01.01.2024.

Заместитель главы
администрации Т.П. Стародумова